
UCHWAŁA NR XXXVII/297/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i uchwały Nr 
XXVII Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 
2022 rok, Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz ostateczne 
terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890BEDA9-D620-48C3-8D40-F65A73A700DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/297/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

L.p. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji 
zadania 

1. Przebudowa świetlicy wiejskiej – działka nr Ew.225, 
Plecka Dąbrowa 

56.580,00 30.06.2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890BEDA9-D620-48C3-8D40-F65A73A700DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/297/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej – działka nr Ew.225, 
Plecka Dąbrowa 

56.580,00 

RAZEM: 56.580,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890BEDA9-D620-48C3-8D40-F65A73A700DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem 
z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków 
niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego 
jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek 
bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce 
takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania przetargowego. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2022r. (Załącznik nr 1 do Uchwały) wymieniono 
zadanie budżetowe z ostatecznym terminem dokonania tych wydatków. 

W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890BEDA9-D620-48C3-8D40-F65A73A700DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



